信息名称：常州市新北区人民政府关于魏村街道绿城墩村、东蒋村、小都村村庄规划的批复

	索 引 号：014112118/2024-00113

	主题：其他

体裁：批复
组配：政府文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常新政〔2024〕115号

	产生日期：2024-9-18

	发布机构：常州市新北区人民政府

	发布日期：2024-9-18

	内容概述：常州市新北区人民政府关于魏村街道绿城墩村、东蒋村、小都村村庄规划的批复

常州市新北区人民政府关于魏村街道

绿城墩村、东蒋村、小都村村庄规划的批复
常新政〔2024〕115号
魏村街道办事处：
你街道《关于报批魏村街道绿城墩村、东蒋村、小都村村庄规划的请示》（常魏街办〔2024〕25号）收悉。经研究，批复如下：
一、原则同意《常州市新北区魏村街道绿城墩村村庄规划（2021～2035年）》《常州市新北区魏村街道东蒋村村庄规划（2021～2035年）》《常州市新北区魏村街道小都村村庄规划（2021～2035年）》（以下简称《规划》）。
二、《规划》体现了魏村街道落实乡村振兴战略和乡村建设行动、加强乡村地区规划管理的要求，实施时应加强与新的国土空间规划衔接，落实耕地和永久基本农田保护要求，强化土地节约集约利用。
三、《规划》是开展魏村街道绿城墩村、东蒋村、小都村国土空间开发保护活动、实施国土空间用途管制、核发建设项目规划许可、开展各项建设活动等的法定依据。《规划》批准后应及时公开。希你镇认真组织《规划》实施，有序推进村庄建设与管理，将《规划》主要内容纳入村规民约，严格执行，任何单位和个人不得随意修改、违规变更。在建设过程中确需修改《规划》的，按法定程序报批。
常州市新北区人民政府

2024年9月18日

（此件公开发布）
、
— 2 —
— 1 —